Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Rio das Flôres

INDICAÇÃO Nº 036, DE 18 DE MARÇO DE 2024

            O Vereador Fernando Antônio de Souza, no uso de suas atribuições legais, INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal que, junto ao Setor Competente, estude a viabilidade

de realizar melhorias na iluminação da ponte que faz divisa entre Manuel Duarte e Porto das

Flores, em frente à Base da Polícia Militar do Estado do Rio de Janeiro em Manuel Duarte.

              A referida indicação visa atender aos pedidos dos munícipes que utilizam a referida

ponte, a fim de promover maior segurança aos transeuntes e usuários dessa via pública.

Sala das Sessões, 18 de março de 2024

Fernando Antônio de Souza
Vereador

Deferido em 19 de março de 2024.

Rafael Teodoro Machado

Presidente